SỞ Y TẾ NINH THUẬN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ATTP-HC       Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v Cung cấp danh sách cơ sở tự

công bố sản phẩm thực phẩm đăng

trang tin ngành Y tế.

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày 26/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý An toàn thực

phẩm thuộc lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận,

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm được giao nhiệm vụ tổ chức tiếp nhận

bản tự công bố các sản phẩm đã qua chế biến bao gói sẵn, phụ gia thực phẩm, chất

hỗ trợ chế biến thực phẩm, dụng cụ chứa đựng thực phẩm, vật liệu bao gói tiếp xúc

trực tiếp với thực phẩm của các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm

đóng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Nay Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm kính gửi Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật danh sách tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm của các cơ sở sản

xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnh từ ngày 18/9/2023 đến ngày

22/9/2023 để đơn vị tổng hợp đăng trang tin ngành Y tế theo quy định./.

(Kèm theo danh sách các cơ sở tự công bố sản phẩm thực phẩm)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Thành Trọng Nghĩa

		nghiatt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-25T16:31:55+0700

		2023-09-25T16:43:55+0700

		2023-09-25T16:44:06+0700

		ccatvstp@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-25T16:44:26+0700